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Gummi-Metall-Elemente / Schwingmetall – Puffer / 
Typ K - rund konisch - vierkant konisch - vierkant

27006.50-18-M10-40

Bestellbeispiel

Nr. 27 006

D 50
H 18
G M10
Härte 40

Typ K - 
rund konisch, vierkant 
konisch, vierkant

Ausführung: Gummi 
Naturkautschuk

Härte (Shore ± 5°): weich 40, 
mittel 55, hart 70

Metallteile verzinkt, CRVI-frei, 
Gummi aufvulkanisiert.

Edelstahl auf Anfrage lieferbar.

25
50

50x50
80x80
125

M6
M10
M10
M12
M16

17
18
20
30
45

18
28
28
35
45

D H G L

Konisch rund:
Ausführung K25x17, K50x18, K125x45

Vierkant konisch:
nur Ausführung K80x30

Vierkant:
nur Ausführung K50x50
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